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זוהי השנה החמישית בה אנו מפרסמים את מדד הגאווה הבוחן את מידת 
בישראל כלפי קהילת הלהט"ב. מדד  ההשקעה של הרשויות המקומיות 
הגאווה הוא ביטוי מרכזי לערכי הכבוד, השוויון וההכלה שהאגודה למען 
את  העדיפויות  בסדר  להעלות  הוא  המרכזי  תפקידו  מקדמת.  הלהט"ב 
העיסוק בקהילה הגאה במישור המקומי - בתחומים כגון חינוך, תשתיות 

לקהילה, רווחה, נראות במרחב הציבורי ותרבות. 

השנה נערך המדד במתכונת מצומצמת בעקבות אירועי המלחמה. ניסינו 
טרם  שחלפו  בחודשים  הקהילה  למען  הרשויות  של  לפועלן  הכרה  לתת 
המלחמה במדגם של ארבעים עיריות, מועצות אזוריות ומקומיות וישובים. 
ברשויות,  הלהט"ב  ורכזי  לרכזות  עמוקה  הערכה  להביע  נרצה  תחילה, 
לחברות וחברי המועצה, לארגוני הקהילה ולקהילות המקומיות על עבודתן 
הם  המוניציפלית.  בזירה  הגאה  הקהילה  לקידום  והמסורה  הנמרצת 
נושאים על כתפיהם את המשימה החשובה של הנגשת שירותים וקידום 

שוויון זכויות לקהילה הגאה בערים ובמועצות ברחבי הארץ. 

ייחודיים  אתגרים  עם  התמודדנו  המרשימים,  המדד  הישגי  לצד  השנה, 
לזכויות  בנוגע  וודאות  לחוסר  גרמה  המשפטית  הרפורמה  ומשמעותיים. 
קהילת הלהט"ב ויצרה מתח רב בין הרשויות המקומיות לשלטון המרכזי. 
ביטוי  לידי  באה  הגאה  לקהילה  רבות  מקומיות  רשויות  של  המחויבות 
בתקופה זו, כאשר רשויות רבות יצאו בהצהרות תמיכה נחרצות והתחייבו 
להמשיך ולקדם את זכויות הקהילה גם אם התקצוב הממשלתי יבוטל או 
במקרה של שינויי חקיקה לרעה. רשויות אלה הבינו כי חשוב שהמרחב 
קשר  ללא  התושבים,  לכלל  ומכיל  בטוח  מרחב  להוות  ימשיך  המקומי 

למדיניות הנוכחית של הממשלה המרכזית.

דברי פתיחה
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לקהילה  ייחודיים  אתגרים  הציבו  בעקבותיה  והמלחמה  השחורה  השבת 
הגאה ולפעילות למענה ברמה המקומית. חברי הקהילה גויסו והתנדבו בכל 
שדרות החברה הישראלית, תורמים את חלקם להגנה על הבית המשותף. 
במקביל, עשרות אלפי תושבים ותושבות, ובכללם לא מעט בני הקהילה 
הגאה, נאלצו לפנות את בתיהם בצל החרדה והסכנה. משבר זה הוביל גם 
לדחיית הבחירות המוניציפליות בכל רחבי הארץ, תוך יצירת חוסר וודאות 

לגבי המשך הטיפול בצרכי קהילת הלהט"ב ברשויות השונות.

אולם יחד עם האתגרים הללו, נפתחו גם הזדמנויות חדשות משמעותיות. 
בשיתופי  הצורך  את  העצימה  המורכבת  והמדינית  הביטחונית  המציאות 
דחיית  כן,  כמו  ולארגוני הקהילה.  לחברה האזרחית  בין הרשויות  פעולה 
נושאים  יותר  רב  זמן  במשך  לקדם  להמשיך  לנו  אפשרה  הבחירות 
המפתח  גורמי  עם  הקשר  את  ולעבות  המוניציפלית  בזירה  משמעותיים 

ברשויות.

למרות האתגרים, העשייה הרבה ברשויות המקומיות למען הקהילה הגאה 
מעוררת תקווה. היא נותנת כר לאופטימיות שבמשותף, בדרך של שיתוף 
צודקת  ישראלית  חברה  ולקדם  להמשיך  נוכל  והכלה,  סובלנות  פעולה, 
וטובה יותר לכלל הקהילה הלהט"בית. תוך הבנת ההשלכות הרחבות של 
עבודתנו, אנחנו גאות להציג בפניכם את מדד הגאווה ברשויות המקומיות 

לשנת 2023.

יעל סיני ביבלש
מנכ"לית האגודה למען הלהט"ב

הילה פאר 
יו"רית האגודה למען הלהט״ב
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זו השנה החמישית בה האגודה למען הלהט"ב בישראל מבקשת למדוד 
את המדיניות, השירותים והמענים של המרחב המוניציפלי כלפי הקהילה 
הגאה. מטרת המדד היא להעלות בסדר העדיפויות את העיסוק בקהילה 
עבודה  תכנית  לגבש  המקומית  לרשות  ולסייע  המקומי  במישור  הגאה 
מסודרת ומיטיבה. המדידה היא הכלי באמצעותו אנו מבקשות.ים להשיג 
מטרה זו, תוך התבוננות בתחומים הבאים: חינוך, תשתית לפעילות הקהילה 
לבחון  מבקש  המדד  ותרבות.  הציבוריים  במרחבים  נראות  רווחה,  הגאה, 
תחומים אלו משום שבכל אחד מהם מתקיימים ממשקים רבים ושוטפים 

בין הרשות לתושב.ת בחיי היום-יום.

החלוקה לתחומים מאפשרת לנו לבחון את העשייה של הרשויות במספר 
קריטריונים, ולא לשים דגש רק על כמות האירועים אשר מתקיימים בכל 
בממוצע  זכה  החינוך  שתחום  ראינו   ,2022 מדד  של  מהנתונים  רשות. 
לניקוד הנמוך ביותר בקרב הרשויות. לכן, החלטנו השנה לשים דגש מיוחד 
על תחום זה, להוסיף לו סעיפים ולתת לו משקל גבוה יותר בניקוד הכולל 
עבור  החינוכיות  הפעילות  את  ולהעצים  לעודד  במטרה  זאת  המדד.  של 

הקהילה הגאה. 

היערכות  מכולנו  דרשה  אשר  מאתגרת  מציאות  יצרה  המלחמה  השנה, 
להיות  אמורות.ים  שהיו  רבות.ים  רכזות.ים  בנוסף,  והסתגלות.  מחודשת 
חירום.  בפעילות  עסקו  או  למילואים  יצאו  המדד  מילוי  על  אמונות.ים 
האקלים הנוכחי על אתגריו השונים הוביל להחלטה לאפשר לרשויות לא 
להשתתף השנה במדד. למרות זאת, 40 רשויות בחרו כן להשתתף, ובתוכן 

גם כאלה שמשתתפות השנה בפעם הראשונה. 

השנה  הגאווה  במדד  להשתתף  שבחרו  לרשויות  תודה  לומר  לנו  חשוב 
והראו נכונות ומחויבות. לאור האתגרים הרבים שהביאה עמה תקופה זו, 
ראינו לנכון שלא להתייחס למדד כבכל שנה. בצל המלחמה, החלטנו לא 
מילולי. באתר של המדד  ומקומות אלא להתמקד במשוב  דירוג  לפרסם 
תוכלו למצוא את המשוב המלא, הכולל את הצלחתה של כל רשות ביחס 

לכל שאלה שנמדדה. 

אנו מאחלות.ים לימים שקטים יותר, 

צוות המדד.

מטרות המדד

סרקו את הברקוד על מנת לצפות 
בתשובותיהן המלאות של הרשויות המקומיות
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בישראל  רשויות  שבו  התחום 
תחום  הוא  הרבה  הכי  משקיעות 
עבור  אירועים  שכולל  התרבות, 
הקהילה הגאה במהלך חודש הגאווה 
ומחוצה לו, ונמדד בין היתר בתמיכה 
מוצהרת של הרשות באירועים אלה.

הנראות  תחום  נמצא  השני,  במקום 
לקהילה  ייצוג  שכולל  הציבורית, 
ברשות  הציבורי  במרחב  הגאה 
)דגלים, שלטים, פרסומים רשמיים(, 
לקהילה  קיימים  מענים  ופרסום 

הגאה בעמודים רשמיים.

או  גאווה  דגלי  תלו  מהרשויות 
 שלטים ייעודיים בחודש הגאווה

לעומת 46% בשנה שעברה.

הגאה  לקהילה  פנו  מהרשויות 
מפעם  יותר  האחרונה,  בשנה 
הרשמיות  בפלטפורמות  אחת, 
ואופליין(  )אונליין   שלה 

ועם לוגו רשמי של הרשות.

תרבות

נתונים מרכזיים

נראות ציבורית

בנושא  פעילות  יזמו  מהרשויות 
הקהילה הגאה שלא בחודש הגאווה. 

השתתפות עפ״י אזור גיאוגרפיהשתתפות עפ״י סוג הרשות

מומנו  מתוך הפעילויות האלה 
באופן מלא על ידי הרשות.

80%

80%

80%

81%

דרום

מרכז

צפון
32.5%

5%

62.5%

מועצות מקומיות

עיריות

מועצות אזוריות
7.5%

17.5%

75%
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כמו בשנה שעברה, במקום האחרון נמצא 
לנוער,  מענים  שכולל   - החינוך  תחום 
ונוער,  לילדים  וייעוץ  חינוך  צוותי  הכשרת 

ועוד.

במקום השלישי נמצאים זה לצד זה תחום 
הרווחה ותחום התשתית והמבנה הארגוני.

עוסק  ארגוני  ומבנה  תשתית  תחום 
בשינויים מבניים ברשות, הנגשה והתאמה 
של השירותים הקיימים, הקצאת משאבים 
תכניות  בניית  הגאה,  הקהילה  לקידום 
אסטרטגיות, איוש תפקידי מפתח שיעסקו 
הקהילה  של  הצרכים  ומיפוי  בנושא 

ברשות.

חינוך

בונוס

רווחה, תשתית ומבנה ארגוני
תכנית  ישנה  מהרשויות 
למען  מתוקצבת  אסטרטגית 
מומשו,  שדרישותיה  הקהילה 

לעומת 69% בשנה עברה.

מהרשויות מאויישת משרת עו"ס 
להט"ב, עלייה מ-63% מהרשויות 

ב-2022.

וחומרים  ידע  הנגישו  מהרשויות 
בנושא  לפחות  מועדים   2 לציון 
מ-38%  עלייה  הגאה,  הקהילה 

מהרשויות ב-2022.

להט"ב  אחראי.ת  יש  מהרשויות 
בשירות הפסיכולוגי החינוכי, עלייה 

מ-44% מהרשויות ב-2022.

החולים  קופות  בשיתוף  צעדים  נעשו  מהרשויות 
להנגשה של רפואה מותאמת להט"ב.

המלחמה  תחילת  מאז  ספציפית  בפעילות  לשתף  בחרו  מהרשויות 
המקומית.  לרשות  שלה  הקשר  את  או  הגאה  הקהילה  את  שמחזקת 
של  התגייסות  הלהט"ב,  בקהילת  העוסקת  פורמלית  פעילות  לדוגמא, 
תמיכה  מעגלי  של  יצירה  או  מקומיות  אזרחיות  ליוזמות  הגאה  הקהילה 

בלתי פורמליים ללהט"ב ברשות באמצעות התשתיות הקיימות.

75%

50%

81%

40%

40%

82.5%
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תחום החינוך הוא אחד התחומים המרכזיים דרכם ניתן לחולל שינוי חברתי לטובת 
הקהילה הגאה. כך, ניתן לתת מענה לנוער להט"ב על כל צבעיו, ליצור מרחבים 
וכן להקנות כלים  בטוחים בבתי הספר, לחנך לפתיחות והכלה של מגוון זהויות 

וידע לצוותים לעבודה עם ואל מול הקהילה.

שאלות שנבחנו בתחום החינוך 
קיימת . 	 האם  וכן,  במידה  ברשות?  פעילה  גאה  נוער  קבוצת  קיימת  האם 

בהשתתפות כלכלית של הרשות?
של . 2 הכשרות  נערכו  רשותיים  וגנים  יסודיים  ספר  בבתי  חינוך  צוותי  לכמה 

חוש"ן/מנעד בנושא להט"ב? 
נערכו . 3 ומעלה  ז'  מכיתה  הממלכתי  בחינוך  ספר  בבתי  חינוך  צוותי  לכמה 

הכשרות של חוש"ן/מנעד בנושא נוער להט"ב? 
לציון . 4 וחומרים  ידע  החינוך  באגף  לצוותים  מנגישה  הרשות המקומית  האם 

מועדים מיוחדים של הקהילה הגאה?
בנושא . 	 לתלמידים.ות  סדנאות  נערכו  הממלכתי  בחינוך  ספר  בתי  בכמה 

הקהילה הגאה )של חוש"ן, מנעד או ארגון אחר(? 
כמה צוותי חינוך בציבור הדתי ברשות עברו הכשרה בתחום להט"ב או נשלחו . 	

להכשרה מחוץ לרשות?
האם יש אחראי.ת להט"ב בשפ"ח?. 	
ליועצות.ים . 	 ו/או  לצוותים בשפ"ח  האם בשנה האחרונה התקיימה הכשרה 

חינוכיות.ים על סוגיות הרלוונטיות לנוער מהקהילה הגאה?

חינוך

הקטגוריות במדד
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תחום הרווחה מטרתו לבדוק את רוחב ההיקף של המענה הרווחתי- נפשי עבור 
הקהילה הגאה ברשות המקומית. תחת תחום זה מצויים מענים רבים הקשורים 

בטיפול רגשי ישיר והכשרות צוותי רווחה.

שאלות שנבחנו בתחום הרווחה 
של . 	 חברתיים  לשירותים  הרווחה/המחלקה  באגף  פעיל.ה  עו"ס  יש  האם 

הרשות המקומית שאחראי.ת על נושא הלהט"ב?
האם בשנה האחרונה התקיימו הכשרות צוותי רווחה בנושא להט"ב?. 2
האם קיימים שירותים נוספים ייעודיים ברווחה עבור קבוצות שונות בקהילת . 3

זוגי  טיפול  הגאה,  בקהילה  התמכרויות  הזהב,  גיל  )לדוגמה:  הלהט"ב? 
נפגעי/ות  הטרנסית,  לקשת  מותאם  טיפול  חד-מינית,  במשפחה  ומשפחתי 

אלימות על רקע להט"בפוביה וכו'(.
)קבוצת . 4 ללהט"ב?  להורים  וליווי  תמיכה  מספקת  המקומית  הרשות  האם 

ייעודי  באופן  המפורסם  פרטני  שירות  להורים,  ייעודיים  מפגשים  הורים, 
להורים ללהט"ב(.

רווחה
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תחום הנראות במרחב הציבורי מתייחס לייצוג הקהילה הגאה ברשות המקומית. 
ייצוג זה מעניק הזדמנות משמעותית לתחושת שייכות וזיקה למקום וכן להגברת 

תחושת הביטחון האישי. 

שאלות שנבחנו בתחום הנראות במרחב הציבורי 
האם הרשות המקומית תלתה דגלי גאווה או שילוט ייעודי לחודש הגאווה, . 	

בבניין הרשות/ במרחבים ציבוריים, סביב אירועי הגאווה?
האם הרשות המקומית פנתה בשנה האחרונה בפלטפורמות הרשמיות שלה . 2

לקהילה הגאה? )אונליין ואופליין(
האם הרשות המקומית השתמשה בייצוגים של הקהילה בפרסומים הרשמיים . 3

)אונליין ואופליין(, שאינם מתייחסים באופן ישיר לקהילה הגאה? )לדוגמא 
משפחה גאה בפרסום ליום המשפחה, בפרסום של שכונה חדשה וכו'(

האם הרשות המקומית הנגישה מידע על יצירת קשר עם ארגוני הקהילה ו/. 4
ו/או  ללהט"ב  הקשורים  בנושאים  אליהם  לפנות  שניתן  ברשות  גורמים  או 

במקרה של פגיעה על רקע להט"בפובי?

נראות במרחב הציבורי

הקטגוריות במדד
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תחום התשתית והמבנה הארגוני מתייחס לשינויים מבניים ברשות ומידת הנגישות 
קידום  לטובת  מופנים  משאבים  אילו  דהיינו,  הקיימים.  השירותים  של  וההתאמה 
בנושא  שיעסקו  מפתח  תפקידי  איוש  אסטרטגיות,  תכניות  בניית  הגאה,  הקהילה 
ומיפוי הצרכים של הקהילה ברשות. תחום זה הינו משמעותי ביותר בכך שהוא מעיד 

על שינויי עומק ברשות ומהווה עשייה ממשית ליצירת שוויון.

שאלות שנבחנו בתחום התשתית והמבנה הארגוני
האם הטפסים של הרשות המקומית מותאמים עבור קהילת הלהט"ב?. 	
האם יש עובד.ת או מילגאי.ת מטעם הרשות המקומית אשר ייעוד תפקידה/ו . 2

הנו לרכז את תחום קהילת הלהט"ב ברשות באופן רוחבי?
האם יש ועדה רשמית מטעם הרשות המקומית בנושא הקהילה הגאה?. 3
ע״י . 4 ופומבי  רשמי  באופן  מונת.ה  אשר  ברשות  להט"ב  תיק  מחזיק.ת  יש  האם 

פוליטי(  )דרג  ציבור  נבחר.ת  יש  האם   - אזוריות  במועצות  הרשות?  ראש.ת 
העוסק.ת באופן רשמי ופומבי בקהילה הגאה?

הקהילה . 	 של  השונות  לפעילויות  קבע  מרכז  מפעילה  המקומית  הרשות  האם 
הגאה?

שנת . 	 )תחילת  המדד  הגשת  בעת  המכהנת  הרשות  ראש.ת  של  הסיעה  האם 
2024( חתומה על "המצע הגאה" של האגודה למען הלהט"ב לשנת 2023?

האם הרשות המקומית אישרה רישום זוגיות לזוגות שאינם נשואים, ומקיימים . 	
משק בית משותף, לצורך קבלת זכויות ושירותים מהרשות המקומית?

למען . 	 תכניות  וביצוע  לפיתוח  הקורא  הקול  על  חתמה  המקומית  הרשות  האם 
קהילות להט"ב/קיימת תכנית אסטרטגית מתוקצבת למען הקהילה?

האם נעשה מיפוי צרכים בשלוש השנים האחרונות בקרב הקהילה הגאה מטעם . 	
אחד מהספקים המורשים של המשרד לשוויון חברתי?

האם נערכו הכשרות לעובדי.ות הרשות המקומית, שאינם צוותי חינוך ורווחה, . 0	
בנושא להט"ב? )לדוגמא לשיטור הקהילתי, לאגפים נותני השירות הרשותי וכו'(

תשתית ומבנה ארגוני
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וחברות הקהילה הגאה  רבות על אורח החיים של חברי  תחום התרבות משפיע 
ברשות. תחום זה מתייחס לימי ציון חשובים בקהילה, לבניית הקהילה המקומית 
לציבור  ברשות  הגאה  הקהילה  בין  פעולה  לשיתוף  משמעותיות  ולהזדמנויות 
הכללי והרחב. בתחום זה רצינו לבחון גם את מידת ההכרה והתמיכה הפומבית 

של הגורמים הבכירים ברשות. 

שאלות שנבחנו בתחום התרבות 
האם התקיימה פעילות לציון חודש הגאווה ברשות המקומית במימון הרשות, . 	

בקיץ 2023?
האם נכח.ה באירוע זה, בעל.ת תפקיד רשמי בכיר מהרשות המקומית?. 2
)פייסבוק, אתר, שילוט . 3 ע"י הרשות המקומית?  האם אירוע הגאווה פורסם 

חוצות(
האם הרשות המקומית יזמה ו/או ארגנה פעילות סביב נושא הקהילה הגאה, . 4

לא בחודש הגאווה? )פעילות לציבור הכללי ו/או לקהילה הגאה(
מהרשות . 	 בכיר  רשמי  תפקיד  בעל.ת  הללו,  מאירועים  באחד  נכחו  האם 

המקומית?
האם אחד מהאירועים הללו או יותר - פורסמו ע"י הרשות המקומית )פייסבוק, . 	

אתר, שילוט חוצות(?

תרבות

הקטגוריות במדד
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ובתקווה  למדד,  שנוספו  שונים  תחומים  לארבעה  מתייחסות  הבונוס  שאלות 
יהפכו להיות חלק אינטגרלי ממנו בשנים הבאות: העשייה למען הקהילה ברשויות 
בתחומי התעסוקה, החינוך והמענה הרפואי הניתן לחברי וחברות הקהילה והנגשת 
ויצירת מענים לקבוצות מובחנות. בנוסף, נכללה שאלה הנוגעת לתמיכה בקהילה 

בתקופת מלחמת חרבות ברזל. 

שאלות הבונוס שנבחנו 
האם נעשו צעדים לעידוד תעסוקה ללהט"ב ברשות? )לדוגמא התאמת קולות . 	

קוראים לכל המגדרים, הכשרות במרכזי תעסוקה, מפגש בנושא עם פורום 
עסקים רשותי ועוד(

להט"ב . 2 תלמידים.ות  עם  לעבודה  החינוך  משרד  של  הנהלים  הונגשו  האם 
ומשפחות גאות לצוותי מערכות החינוך?

האם נעשו הכשרות בנושא להט"ב לצוותים במסגרות החינוך הבלתי פורמלי . 3
מטעם הרשות?

מותאמת . 4 רפואה  של  להנגשה  החולים  קופות  בשיתוף  צעדים  נעשו  האם 
להט"ב ברשות?

שאינן . 	 בשפות  הגאה  לקהילה  המענים  של  להנגשה  צעדים  נעשו  האם 
עברית? )רוסית, ערבית, אמהרית וכו'(

האם נעשו צעדים לקידום הקהילה הלהט"בית הערבית ברשות?. 	
האם התקיימה פעילות ייחודית לקהילה הלהט"בית הדתית ברשות?. 	
לאף . 	 נכנסות  שלא  ברשות  הגאה  הקהילה  לקידום  פעולות  ונעשו  במידה 

סעיף אחר, ניתן לציין כאן.
במידה ותרצו לשתף בפעילות שקרתה במהלך המלחמה ניתן לציין זאת כאן.. 	

 של פגיעה על רקע להט"בפובי?. 0	

בונוס
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גבעתיים

 מודיעין 
מכבים רעות

רמת השרון

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  גבעתיים 
הישגים  מפגינה  היא  השנה.  במדד  המובילות 
משמעותיים בכל התחומים אותם בוחן המדד. 
תושבותיה  לצרכי  רב  קשב  מפנה  העירייה 
במסירות  למענם  פועלת  הלהט"ב,  ותושביה 
הגאה  הקהילה  ארגוני  עם  פעולה  ומשתפת 
באופן שוטף. הרשות המקומית אישרה רישום 
ובאירועים  נשואים  שאינם  לזוגות  זוגיות 
עו"ד  ע"י  מאויישת  לעמדה  דואגת  היא  גדולים 

המאפשרת רישום חינמי במקום.

עשרת  לרשימת  נכנסה  מודיעין-מכבים-רעות 
היא מפגינה  במדד השנה.  המובילות  הרשויות 
הישגים משמעותיים בכל התחומים אותם בוחן 
בקהילה  בתמיכתה  מתבלטת  הרשות  המדד. 
עתיד  לעבר  ובקידומה  בעיר  הגאה  הדתית 
שוויוני ומקבל יותר. ברשות פועלת שתי קבוצת 
להורים  קבוצה  וכן  וחילונית  -דתית  תהל"ה 

לילדות.ים על הקשת הטרנסית. 

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  השרון  רמת 
הישגים  מפגינה  היא  השנה.  במדד  המובילות 
משמעותיים ומצוינות בתחומי הרווחה, התרבות 
מקפידה  הרשות  ארגוני.  והמבנה  והתשתית 
הלהט"ב  קהילת  עבור  טפסיה  את  להתאים 
העירייה  בניין  את  האירה  הגאווה  ובחודש 

בצבעי הקשת.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ערים קטנות ומועצות מקומיות
)מתחת ל 100,000 תושבים ותושבות(

 העשירייה 
המובילה

 העשירייה 
המובילה

 העשירייה 
המובילה
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הרצליה

רעננה

קרית אונו

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  הרצליה 
הישגים  מפגינה  היא  השנה.  במדד  המובילות 
משמעותיים ומצוינות בתחומי הרווחה והתרבות. 
בשם  כנס  קיימה  הרשות  המלחמה,  במהלך 
"להט"ב בקרב" שהיה פתוח לקהל הרחב ושפך 
אור על היבטים משפטיים, כלכליים וחברתיים 

הנוגעים לקהילה הגאה בעת המלחמה. 

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  רעננה 
מצטיינת  הרשות  השנה.  במדד  המובילות 
ארגוני,  והמבנה  והתשתית  התרבות  בתחומי 
ומפגינה התקדמות משמעותית בתחום הרווחה. 
במהלך 2023 נערכה הרצאה על בריאות לנשים 
וביסקסואליות בשיתוף קופת החולים  לסביות 
בחודש  שבת  קבלת  התקיימה  בנוסף,  כללית. 
הקשת  גווני  לכלל  פתוחה  שהייתה  הגאווה, 

הדתית והלהט"בית.

בכל  מרשימים  הישגים  מציגה  אונו  קרית 
התחומים אותם בוחן המדד. בשנת 2023, כ-	3 
חטיבה  יסודי,  בעיר,  הספר  בתי  מכל  יועצות 
להט"ב. במחלקת  בנושא  עברו הכשרה  ותיכון, 
הרווחה פועלות אחראית להט"ב ושתי עו"סיות 
לצרכי  מותאמים  שירותים  המעניקות  להט"ב, 

הקהילה.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

 העשירייה 
המובילה

 העשירייה 
המובילה
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הוד השרון

קרית טבעון

קרית ביאליק

בקידום  רבים  משאבים  משקיעה  השרון  הוד 
הציבורית  הנראות  בתחומי  הגאה  הקהילה 
מצוינות  ומציגה  הארגוני,  והמבנה  והתשתית 
בתחומי הרווחה והתרבות. הרשות עושה צעדים 
בקרב  התעסוקה  עידוד  לקידום  משמעותיים 
החולים  קופת  עם  ובשיתוף  הגאה,  הקהילה 
מותאמת  רפואה  של  הנגשה  מקדמת  כללית, 

ללהט"ב ברשות. 

קרית ביאליק משקיעה משאבים רבים בקידום 
הציבורית  הנראות  בתחומי  הגאה  הקהילה 
התשתית  בתחום  מצוינות  ומציגה  והתרבות, 
והמבנה הארגוני. ברשות פועלות שתי קבוצות 
אורך  לכל  בנוסף,  תהל"ה.  וקבוצת  גאה  נוער 
העירייה  מבנייני  אחד  הואר  הגאווה,  חודש 
ביאליק  בקרית  הגאה  הקהילה  הקשת.  בצבעי 
פועלת יחד עם הרשות על מנת לשפר את חייה 

כקהילה בעיר. 

בקידום  רבים  משאבים  משקיעה  טבעון  קרית 
הציבורית  הנראות  בתחומי  הגאה  הקהילה 
מצוינות  ומציגה  הארגוני,  והמבנה  והתשתית 
להתאים  מקפידה  הרשות  התרבות.  בתחום 
את טפסיה עבור להט"ב ולפנות לקהילה הגאה 

באמצעות הפלטפורמות הרשמיות שלה.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ערים קטנות ומועצות מקומיות
)מתחת ל 100,000 תושבים ותושבות(
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יהוד מונוסון

אור יהודה

נס ציונה

יהוד מונוסון מציגה הישגים מרשימים בתחומי 
עליה  במגמת  וממשיכה  והתרבות,  הרווחה 
הרשות  הארגוני.  והמבנה  התשתית  בתחום 
כיסתה בחודש הגאווה את פסל שם העיר הניצב 
מפעילה  היא  הקשת.  בצבעי  אליה  בכניסה 
קבוצה טרנסית ודואגת להכשרות בנושא נוער 

להט"ב בחינוך הבלתי פורמלי.

רבים  משאבים  משקיעה  יהודה  אור  עיריית 
הנראות  בתחום  הגאה  הקהילה  בקידום 
הרווחה.  בתחום  מצוינות  ומציגה  הציבורית, 
פסל  העירייה  ברחבת  הוצב   2023 בשנת 
משפחה בצבעי הגאווה. בנוסף, הרשות דואגת 
מחלקת  לצוותי  מקצועיות  הכשרות  לקיים 
חברי  עבור  המענה  את  לשפר  במטרה  הרווחה 

וחברות הקהילה הגאה בעיר.

כניסה  ומציגה  לראשונה  משתתפת  ציונה   נס 
הרווחה.  תחום  על  מיוחד  בדגש  מרשימה, 
מסוגו  ראשון  להט"ב  כנס  קיימה  העירייה 
יחד  מקצוע  ונשות  אנשי  השתתפו  בו  ברשות, 
עם תושבות ותושבים. ברשות פועלת הן קבוצת 
נוער גאה של איגי  והן קבוצת הורים בהנחיית 

ארגון תהל"ה. 

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ציון 
לשבח
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קדימה צורן

נשר

חדרה

קדימה צורן מציגה מגמת עלייה בתחום הנראות 
משמעותיים.  להישגים  הגיעה  בו  הציבורית 
 Gay Straight( ברשות מתקיימת קבוצת גאס"ה
Alliance( אשר מיועדת לבנות בני נוער להט"ב 
אך פתוחה לכולם. בנוסף, תכניות הלימוד בבתי 
זהות  בנושא  תכנים  כוללות  שברשות  הספר 

מינית ונטייה מגדרית.

חדרה מציגה הישגים מרשימים בתחום הנראות 
הציבורית והתרבות במדד הגאווה. היא מקיימת 
ודאגה  ללהט"ב,  טיפולית  פסיכודרמה  קבוצת 
ללהט"ב  מותאמת  רפואה  בנושא  להכשרות 
בנוסף,  כללית.  של  הנפש  לבריאות  במרפאה 
ופומבי  נחרץ  באופן  לגנות  הקפידה  הרשות 

תעמולה אנטי להט"בית שהופצה בעיר.

בהשוואה  הגאווה  במדד  עלייה  מציגה  נשר 
בתחומי  מרשימים  והישגים  הקודמת  לשנה 
מקפידה  הרשות  והתרבות.  הציבורית  הנראות 
הרשמיות  בפלטפורמות  הגאה  לקהילה  לפנות 
שלה. היא מקיימת קבוצת להט"ב ייעודית לגיל 
הזהב ועושה צעדים לקידום הקהילה הלהט"בית 

הערבית ברשות.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ערים קטנות ומועצות מקומיות
)מתחת ל 100,000 תושבים ותושבות(
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אזור

טירת הכרמל

אלפי מנשה

הגאווה  במדד  משמעותית  עלייה  מציגה  אזור 
מרשימים  והישגים  הקודמת  לשנה  בהשוואה 
הביניים  בחטיבת  הציבורית.  הנראות  בתחום 
בולטת  נוכחות  בעל  פוסטר  נתלה  שברשות 
על  מידע  ומספק  וקבלה,  סובלנות  המעודד 
הקשר  יצירת  ודרכי  הגאה  הקהילה  ארגוני 

עימם.

משמעותית  עלייה  מציגה  הכרמל  טירת 
הקודמת.  לשנה  בהשוואה  הגאווה  במדד 
בקידום  חשובים  צעדים  עשתה  הרשות 
להט"ב  בנושא  הכשרות  כולל  הרווחה,  תחום 
פעילויות  קיימה  בנוסף,  המקצועיים.  לצוותים 
ואירחה  השנה  לאורך  הגאה  לקהילה  שונות 
הגאה  הדתית  הקהילה  לחברי  ייעודית  הרצאה 

ולמשפחותיהם.

אלפי מנשה משתתפת לראשונה במדד הגאווה 
התרבות.  בתחום  משמעותיים  הישגים  ומציגה 
הגאווה  חודש  לכבוד  דגלים  לתלות  דאגה  היא 
ראש  נאם  בו  מרכזי  גאווה  אירוע  וקיימה 
לקהילה  לפנות  מקפידה  הרשות  המועצה. 
הגאה באמצעות הפלטפורמות הרשמיות שלה 

ותומכת באופן מלא בקבוצת נוער גאה.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

19 מדד הגאווה ברשויות המקומיות 2023



אריאל

 פרדס חנה-
כרכור

קצרין

במדד  משמעותית  עלייה  מציגה  אריאל 
הגיעה  היא  הקודמת.  לשנה  בהשוואה  הגאווה 
להישגים מרשימים בתחומי הנראות הציבורית 
לקהילה  לפנות  מקפידה  הרשות  והתרבות. 
הגאה באמצעות הפלטפורמות הרשמיות שלה 
והפיצה חוברת לכלל בתי התושבות והתושבים 
הלהט"ב  רכז  עם  קשר  ליצירת  פרטים  עם 

ברשות. 

בהשוואה  הגאווה  במדד  עלייה  מציגה  קצרין 
בתחום  מצוינות  ומפגינה  הקודמת,  לשנה 
קופת  בשיתוף  צעדים  עשתה  היא  התרבות. 
רפואה מותאמת  כללית להתאמה של  החולים 
סקר  ערכה  הרשות  בנוסף,  ברשות.  להט"ב 
ולתושבים  לתושבות  שנשלח  צרכים,  מיפוי 

בשלוש שפות: עברית, רוסית ואנגלית.

במדד  לראשונה  משתתפת  חנה-כרכור  פרדס 
של  הקורא  הקול  על  שחתמה  לאחר  הגאווה 
המשרד לשוויון חברתי וקידום מעמד האישה. 
להט"ב  עו"ס  להט"ב,  רכזת  פועלות  ברשות 
קבוצת  עם  יחד  אשר  ולהט"ב,  מיניות  ורכזת 
תושבות ותושבים חזקה ומגובשת הן מקדמות 
את הקהילה הגאה ואת הרשות אל עבר הישגים 

משמעותיים. 

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ערים קטנות ומועצות מקומיות
)מתחת ל 100,000 תושבים ותושבות(
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טבריה

נהריה

באר יעקב

לקידום  הדרך  את  ממשיכה  טבריה  עיריית 
הקהילה הגאה ברשות, לאחר שחתמה על הקול 
הקורא של המשרד לשוויון חברתי וקידום מעמד 
משאבים  להשקיע  החלה  הרשות  האישה. 
הציבורית  הנראות  תחומי  וקידום  בפיתוח 
הלהט"ב.  והתושבים  התושבות  עבור  והרווחה 
כל זאת לצד פעילות ופעילים המקדמים עשייה 

משמעותית למען הקהילה.

לקידום  הדרך  את  ממשיכה  נהריה  עיריית 
הקהילה הגאה ברשות, לאחר שחתמה על הקול 
וקידום  חברתי  לשוויון  המשרד  של  הקורא 
מעמד האישה. הרשות עושה צעדים ראשוניים 
התשתית  ובפיתוח  התרבות  תחום  לקידום 
מקומית  קהילה  על  ונשענת  הארגוני  והמבנה 

חזקה. 

הגאווה  במדד  לראשונה  משתתפת  יעקב  באר 
משמעותיים  אך  ראשוניים  מאמצים  ומציגה 
הרשות  הגאה.  הקהילה  עם  העבודה  בהתנעת 
לשוויון  המשרד  של  הקורא  הקול  על  חתמה 
והחלה להשקיע  וקידום מעמד האישה  חברתי 
הגאה  לקהילה  אירועים  ביזימת  משאבים 
ותלמידות  לתלמידי  חוש"ן  בסדנאות  ובתמיכה 

חטיבות הביניים והתיכונים.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות
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יסוד המעלה

גבעת שמואל

יסוד המעלה משתתפת לראשונה במדד הגאווה 
משמעותיים  אך  ראשוניים  מאמצים  ומציגה 
הרשות  הגאה.  הקהילה  עם  העבודה  בהתנעת 
לשוויון  המשרד  של  הקורא  הקול  על  חתמה 
חברתי וקידום מעמד האישה, ערכה סקר מיפוי 
והחלה  והתושבים,  התושבות  בקרב  צרכים 
להשקיע משאבים להגברת הנראות הלהט"בית 

ברשות.

הדרך  את  ממשיכה  שמואל  גבעת  עיריית 
 2023 בשנת  ברשות.  הגאה  הקהילה  לקידום 
וקידום  בפיתוח  משאבים  הרשות  השקיעה 
תחום התרבות עבור תושבות ותושבים להט"ב. 
כל זאת לצד פעילות ופעילים המקדמים עשייה 

משמעותית למען הקהילה.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ערים קטנות ומועצות מקומיות
)מתחת ל 100,000 תושבים ותושבות(
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חוף הכרמל

משגב

עמק חפר

המועצה האזורית חוף הכרמל נכנסה לרשימת 
השנה.  במדד  המובילות  הרשויות  עשרת 
בדומה למדד הקודם, הרשות ממשיכה להפגין 
התקדמות משמעותית בעשייתה למען הקהילה 
במבנה  שינויים  שנעשים  לראות  ניתן  הגאה. 
נוספות  תשתיות  ומתפתחות  הרשותי  הארגוני 
לטובת מענה על צרכי תושבות ותושבים להט"ב.

עלייה  מציגה  משגב  האזורית  המועצה 
לשנה  בהשוואה  הגאווה  במדד  משמעותית 
הקודמת. המועצה שמה דגש על נראות במרחב 
הציבורי ויזמה לאורך השנה אירועי גאווה שונים 
עשתה  בנוסף,  והתושבות.  התושבים  עבור 
הלהט"בית  הקהילה  לקידום  ראשוניים  צעדים 

הערבית ברשות. 

יזמה  המועצה  חפר  עמק  האזורית  המועצה 
אותם  הגאווה  בחודש  תרבות  אירועי  מגוון 
הקפידה לפרסם בפלטפורמות הרשמיות שלה. 
במה  נתן  אשר  פאנל  התקיים  האירועים  בין 
משמעותי.  והיה  בקהילה  רחב  קולות  למגוון 
בנושא  סדנאות  לקיום  המועצה  דאגה  בנוסף, 
החטיבות  בכל  ולתלמידים  לתלמידות  להט"ב 

והתיכונים.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

מועצות אזוריות
)מעל ל 100,000 תושבים ותושבות(

 העשירייה 
המובילה

ציון 
לשבח
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ערים גדולות
)מעל ל 100,000 תושבים ותושבות(

רמת גן

ראשון לציון

תל אביב

המובילות  הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה 
במדד השנה. היא מפגינה הישגים משמעותיים 
העירייה  המדד.  בוחן  אותם  התחומים  בכל 
הקהילה  וחברי  חברות  של  שילוב  מעודדת 
הגאה בכלל מחלקותיה. הרשות מנגישה רפואה 
החולים  ובבתי  במרפאות  ללהט"ב  מותאמת 
ויוזמת פעילויות ייעודיות ללהט"ב חברות וחברי 

הקהילה הרוסית והקהילה הדתית. 

המובילות  הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה 
במדד השנה. היא מפגינה הישגים משמעותיים 
בכל התחומים אותם בוחן המדד. הרשות יזמה 
במהלך השנה עשרות אירועים ייעודיים לקהילה 
בפלטפורמות  לפרסם  דאגה  אותם  הגאה 
עברו  בעיר  העו"ס  כל  בנוסף,  שלה.  הרשמיות 
בקהילת  טיפול  ודרכי  היכרות  בנושא  הכשרה 

הלהט"ב. 

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  אביב  תל 
הישגים  מפגינה  היא  השנה.  במדד  המובילות 
משמעותיים בכל התחומים אותם בוחן המדד. 
שירותים  של  רחב  מגוון  מספקת  הרשות 
הגאה.  בקהילה  שונות  קבוצות  עבור  ייעודיים 
הטרנסית,  הקהילה  עבור  מענים  קיימים  בעיר 
גיל  עבור  הדתית,  הקהילה  ערבית,  הקהילה 
הזהב ועבור חברות וחברי קהילה במצבי סיכון 

שונים. 

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

 העשירייה 
המובילה

 העשירייה 
המובילה

 העשירייה 
המובילה
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כפר סבא

באר שבע

חיפה

הרשויות  עשרת  לרשימת  נכנסה  סבא  כפר 
הישגים  מפגינה  היא  השנה.  במדד  המובילות 
משמעותיים בכל התחומים אותם בוחן המדד. 
הצגה  ברשות  התקיימה  המלחמה  במהלך 
להנגיש את  הייתה  גאות שמטרתה  למשפחות 
המצב לילדות ולילדים. בנוסף, באותה התקופה 
נפתחה בבית הגאה קבוצה דוברת אנגלית עבור 
להם  לסייע  מנת  על  חדשים  ועולים  עולות 

בתקופה מאתגרת זאת. 

מרשימים  הישגים  להציג  ממשיכה  שבע  באר 
וחברות  חברי  של  לרווחתם  לדאגה  הנוגע  בכל 
באר  עיריית  ב-2023  בעיר.  הגאה  הקהילה 
ציבורי  מבנה  שיפוץ  מלא  באופן  ממנה  שבע 
העירייה,  שבע.  בבאר  הגאה  לקהילה  חדש 
מוציאה  שבע״,  בבאר  הגאה  ״הבית  בשיתוף 
לפיתוח  ומשמעותיים  רבים  מיזמים  לפועל 
וחיזוק הקהילה המקומית הגאה בעיר וברשויות 

הסובבות אותה. 

הרווחה  בתחומי  מצוינות  מפגינה  חיפה 
הקהילה  לקידום  צעדים  ועושה  והתרבות 
רכזת  פועלות  ברשות  ברשות.  הערבית  הגאה 
דוברת  להט"ב  עו"ס  זה,  תחום  על  האחראית 
ללהט"ב  ייעודיות  גאות  קבוצות  ומספר  ערבית 
מגוון  התקיימו  השנה  לאורך  וערבים.  ערביות 
פעילויות ואירועים לקהילה הגאה אותן פרסמה 

הרשות בפלטפורמות הרשמיות שלה. 

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

 העשירייה 
המובילה

ציון 
לשבח
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ערים גדולות
)מעל ל 100,000 תושבים ותושבות(

אשדוד

נתניה

חולון

גאה המהווה  חנכה אשדוד מרכז   2023 בשנת 
משקיעה  הרשות  בעיר.  הגאה  לקהילה  בית 
בחיזוק  להט"ב,  נוער  בקידום  רבים  משאבים 
בעיר  הגאה  הקהילה  של  והמעורבות  הנראות 
אשדוד  עבורה.  ייעודית  תרבות  ובפעילות 
נראות  קידום  בנושא  במאמציה  מתבלטת 

וקבלה של להט"ב בחינוך הבלתי פורמלי. 

בשנת  הרווחה.  בתחום  מצוינות  מציגה  נתניה 
חדשות  קבוצות  שתי  ברשות  נפתחו   ,2023
וחברי  ולחברות  הטרנסית  לקהילה  המיועדות 
פועלות  ברשות  בנוסף,  הזהב.  בגיל  קהילה 
קבוצת תהל"ה לליווי ותמיכה בהורים ללהט"ב, 
בטוח  מרחב  המעניקות  איגי  קבוצות  ושלוש 

לנוער גאה. 

בתחום  מרשימים  הישגים  מציגה  חולון 
לקהילה  פנתה  הרשות  הציבורית.  הנראות 
דרך  השנה  לאורך  רבות  בהזדמנויות  הגאה 
היא  בנוסף,  שלה.  הרשמיות  הפלטפורמות 
להט"ב  עבור  טפסיה  את  להתאים  מקפידה 
קבוצת  להקמת  צעדים  עושה  אלה  ובימים 
לילדים.ות על הקשת הטרנסית.  והורות  הורים 
הקהילה הגאה בחולון פועלת על מנת לקדם את 

השיח עם הרשות ולשפר את מצבה בעיר.

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

ציון 
לשבח
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בת ים

רחובות

התקדמות  זה  במדד  מציגה  ים  בת  עיריית 
הרשות  הציבורית.  והנראות  הרווחה  בתחומי 
היא  הצעיר.  בדור  רבים  משאבים  משקיעה 
ובקיום  גאה  נוער  קבוצות  בשתי  תומכת 
הספר  בבתי  להט"ב  בנושא  וסדנאות  הכשרות 

לתלמידות, תלמידים ולצוותים החינוכיים. 

בתחום  מרשימים  הישגים  מציגה  רחובות 
באופן  הגדילה  העירייה   2023 בשנת  התרבות. 
חסר תקדים את התקציב עבור מצעד הגאווה. 
שונים  תרבות  אירועי  מגוון  ערכה  היא  בנוסף, 
עבור הקהילה לאורך השנה. במהלך המלחמה 
במסגרת  יחד  התנדבה  בעיר  הגאה  הקהילה 

הפרויקט "מקלטים מוארים".

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות

חינוך
0	234	

רווחה
נראות במרחב הציבורי
תשתית ומבנה ארגוני

תרבות
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מאליה.  מובנת  אינה  מלחמה  בימי  הגאווה  מדד  של  לפועל  הוצאה 
הנוכחיים כה  קשה להתבונן בשנה שחלפה במבט רפלקטיבי כשהימים 
טרופים. אנו מעריכות.ים את כל העוסקות.ים במלאכה אשר כמונו ראו 
את החשיבות שבקידום הקהילה הגאה ברשויות גם בתקופה זאת. אנחנו 
כימים  לילות  שעושות.ים  המקומיות.ים  לפעילות.ים  להודות  רוצות.ים 
במטרה לקדם את תחושת הביטחון, השוויון והחיים המלאים של חברות 
המנוע  את  מהוות.ים  הפעילות.ים  הארץ.  ברחבי  הגאה  הקהילה  וחברי 
יכולנו  ולא  המקומיות  הרשויות  מול  אל  שלנו  העשייה  לכלל  והבסיס 
להוציא את המדד לפועל ללא עשייתן.ם השוטפת לאורך כל השנה. נוסף 
הדרג  על  המקומיות,  ברשויות  שלנו  לשותפות.ים  להודות  נרצה  כך,  על 
המקצועי והדרג הנבחר שלהן, על המסירות ועל ההשקעה הרבה בקידום 

כל הקשת המגוונת של הקהילה הגאה.

תודה מיוחדת לרכזות ולרכזי הלהט"ב ברשויות אשר פועלות.ים במרץ כל 
השנה על מנת לקדם את הקהילה בזירה המקומית, ליצור קהילות חזקות 

ולספק מענים רשותיים עבור הקהילה. 

נמשיך לחזק ולהתחזק איתכן.ם ובזכותכן.ם. תודה. 

תודה לארגוני הקהילה הגאה שפועלים ברחבי הארץ, ששותפים לפעילות 
האגודה ולעשייה למען הקהילה. 

תודות מיוחדות: 

קינן בירנבאום ואפרת פראנק- סמנכ״ליות האגודה, מאיה יאירי - מנהלת 
המקומיות  ברשויות  הגאווה  מדד  מנהלת   - שרגאי  נגה  מקומית,  גאווה 
מרכזי  חלק  שלקחו  מקומית  גאווה  צוות  לחברות  תודה  ופרויקטורית. 
ולנועם  יעבץ. תודה לנטע רוט על העיצוב  - אביגל קזולה ואביגיל  במדד 
המסור  המתנדבות.ים  לצוות  מיוחדת  תודה  הנתונים.  פענוח  על  מזרחי 
שלנו - אסי נחום, פיי גוטמן, שירה רוזן, רועי מימון, תומר בינשטוק, אלון 
ואיפשרו  שתמכו  רבות.ים  ולעוד  שפיצר.  ונועה  ליימן  תהילה  זילברברג, 

למדד לקרות בצורה המקצועית ביותר. 

תודות
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 קואליציית ארגוני 
הקהילה הגאה בישראל

 ארגונים הפועלים במשותף לקידום מדיניות ציבורית 
המבטיחה שוויון זכויות ומענה הולם לצרכי הציבור הלהט"בי

האגודה למען הלהט"ב בישראל - מייצגת את הקהילה הגאה בישראל 
לשוויון  עד  והמשפטי  החברתי  מעמדה  את  לקדם  כדי   				 משנת 
וסיוע  שונים  מענים  הקהילה  לחברי.ות  מספקת  האגודה  מלא.  זכויות 
ברמת הפרט, ובנוסף מתפקדת כפלטפורמה מתכללת לארגונים וקבוצות 

העוסקות בקידום הקהילה הגאה בישראל.

 www.lgbt.org.il
 aguda@lgbt.org.il
 TheAguda

 www.igy.org.il
 office@igy.co.il
 03-6102142

מוקדים  קבוצות,  במאות  פועל  בישראל,  הגאה  הנוער  ארגון   - איגי 
ומועדונים בעשרות רשויות מקומיות מקריית שמונה ועד אילת. בארגון 
כ-400 מתנדבים ומתנדבות ומעל ל-4,000 חניכים וחניכות מגילאי 18-23 

הנוכחים בפעילות השוטפת לאורך השנה.

 www.tehila.org.il
 Tehila תהל"ה
 09-8855822

תהל"ה - עמותה המספקת תמיכה רגשית וחברתית להורים ובני משפחה 
כן  כמו  הארץ,  בכל  למשפחות  תמיכה  קבוצות  לתהל"ה  להט"ב.  של 
והורה  טרנסג'נדרים  להורים של  קבוצות  הדתי,  למגזר  ייחודיות  קבוצות 
תהל"ה  כן  כמו  איגי.  בקבוצות  המשתתפים  צעירים  עם  מפגש  בקפה, 

פועלת בהסברה ע"י סיפור אישי בכל רחבי הארץ.

 info@lgbtech.com
 LGBTech
 054-3388023

LGBTech - הארגון המקדם גיוון והכללה לקהילה הגאה בשוק התעסוקה 
התעשיות  בכל  שלמעסיקים  להבטיח  הוא  שלנו  הייעוד  בישראל. 
בישראל, יש ידע מקצועי מספק על הצרכים התעסוקתיים הייחודיים של 

להט"ב, ואת האמצעים למלא צרכים אלו.

 gbt.med@ima.org.il
החברה לרפואת להט"ב 

החברה לרפואת להט"ב - אחד מהאיגודים המקצועיים של ההסתדרות 
הידע  בסיס  הרחבת  ומטרתה  ב-		20  קמה  החברה  בישראל.  הרפואית 
הנחוץ והמיומנות להבטחת טיפול רפואי איכותי לקהילת הלהט"ב. הפצת 
ידע רפואי, הסברה ומאבק בלהט"בופוביה בקרב צוותים רפואיים, קידום 
בריאות בקרב קהילת הלהט"ב, עידוד מחקר והשפעה על קביעת מדיניות 

ונהלים הקשורים בבריאות להט"ב.

 mail@otot-il.org.il
אותות 
 02-6710095

ובנות  לבני  מענה  נותנת  אותות  עמותת   - אותות  מסגרות הלהט"ב של 
חוץ  ומסגרות  גג  בקורת  סיוע  הכולל  בסיכון  ולצעירות  לצעירים  נוער, 
הישראלית.  בחברה  מתפקדים  לחיים  כלים  ומתן  זכויות  מיצוי  ביתיות, 

לעמותה שני הוסטלים המיועדים ללהט״ב לטווח ארוך ושניים לטווח קצר.

 office@hoshen.org
 hoshen.il
 052-6533060

מטרת  בישראל.  הגאה  הקהילה  של  וההסברה  החינוך  ארגון   - חוש"ן 
וזהות מגדרית, למגר את  נטייה מינית  הארגון לקדם סובלנות בנושאים של 
הלהט"בופוביה בחברה הישראלית ולהכשיר אנשי ונשות מקצוע לעבודה עם 
גננות,  הקהילה הגאה. חוש"ן פועלות באוכלוסיות מגוונות תלמידים, מורים, 
אוניברסיטאות, אנשי ונשות טיפול ורפואה, כוחות הביטחון, חברות עסקיות. 

 info@bat-kol.org
 batkolorg
 050-6449419

בארץ  היחיד  הנשים  ארגון   - דתיות  לטב"קיות  נשים  ארגון   - קול  בת 
המשמש בית וקהילה לנשים, הפועל למען קול נשי גאה הן בקהילה הגאה 

והן בחברה הדתית. שותפות בקואליציית ארגוני הקהילה הדתית הגאה.

 www.gilaproject.org
 office@gilaproject.org
פרויקט גילה להעצמה טרנסית 

פרויקט גילה - ארגון הפועל לקידום הקהילה הטרנסית דרך קידום והנגשת 
מידע, שינוי מדיניות, הכשרות מקצועיות, וקידום דיאלוג ישיר ופתוח המובל 
על ידי הקהילה עצמה. בין היתר, הארגון מציע הכשרות לצוותים מקצועיים, 
מאגרי מידע מונגשים, ליווי בתהליכי התאמה מגדרית, וכן פועל לקידום נהלי 

עבודה מיטיבים ופיתוח מענים מותאמים לקהילה בתחומים שונים.

http://www.lgbt.org.il
mailto:mailto:aguda%40lgbt.org.il?subject=
mailto:aguda@lgbt.org.il
https://www.facebook.com/TheAGUDA
http://www.igy.org.il
mailto:office@igy.co.il
http://www.tehila.org.il
https://www.facebook.com/Tehila.org.il
mailto:info@lgbtech.com
https://www.facebook.com/lgbtech/
mailto:gbt.med@ima.org.il
https://www.facebook.com/lgbt.med
mailto:mail@otot-il.org.il
https://www.facebook.com/ototil
mailto:office@hoshen.org
https://www.facebook.com/hoshen.il
mailto:mailto:info%40bat-kol.org?subject=
https://www.facebook.com/batkolorg
http://www.gilaproject.org
mailto:office@gilaproject.org
https://www.facebook.com/ProjectGila


להט"בית  סטודנטיאלית  התארגנות   - הגאה  הסטודנטיאלית  האחווה 
בנוסף,  הארץ.  ברחבי  קמפוסים  מ-30  ביותר  ופועלת  קהילות  שיוצרת 
קהילות  ומספר  סטודנטיאליות  מגורים  קהילות  רשת  האחווה  מפעילה 
מקצועיות ארציות בתחומי הרפואה, החינוך והטיפול. האחווה היא הבית 
חברתי,  להט"בי  מרחב  יוצרת  והיא  בקמפוסים  הגאים  הסטודנטים  של 

שווה זכויות וסובלני עבור הקהילה הגאה בתוך האקדמיה.

 achvalgbt.org.il
 students@lgbt.org.il
האחווה הסטודנטיאלית הגאה 

טרנסג'נדר  ונוער  ילדים  לילדות,  משפחות  של  ארגון   - הלביאות  ברית 
ילדים  של  ואישוש  תמיכה  להטמיע   – הארגון  מטרת  מגדר.  ומגוון 
הישראלית  והחברה  מוסדיות  מסגרות  משפחות,  בקרב  טרנסג'נדרים 

כולה, וכך – לדאוג לרווחתם.

 alliancelioness@gmail.com
ברית הלביאות 
 052-8907769

 office@lgbtqcenter.org.il
 TLV LGBTQ Center
 073-3844242

לפעילות  גג  ומסגרת  אביב  בתל  הגאה  לקהילה  הבית   - הגאה  המרכז 
לא  רבות  קבוצות  לצרכי  ומענה  קהילה  בינוי  תהליכי  מוביל  ארצית, 
וטיפוליות, הצגות, הופעות, מסיבות  מאוגדות. במרכז קבוצות חברתיות 
תעסוקה  ומרכז  מנטורינג  למבוגרים,  בדידות  המפיג  פרויקט  ותערוכות, 

לטרנס, מרפאה לרפואת להט"ב ועוד.

 mankal@aisdisrael.org.il
 IsraelAIDStaskforc
 03-5613000

ביותר  הרב  המשקל  ובעל  הוותיק  הארגון   - באיידס  למלחמה  הוועד 
בתחום ה-HIV/איידס בישראל. העמותה מפעילה זרועות חינוך והסברה, 
שירותים פסיכו-סוציאליים עבור אנשים החיים עם HIV, עוסקת בקידום 
בדיקות  ומרכזי  למידע  פתוח  קו  מפעילה  אפליה,  על  ותלונות  מדיניות 

אנונימיות ומהירות ל-HIV ומחלות מין.

 Info@havruta.org.il
 Havruta חברותא
 050-3693868

חברותא - עמותה של להט"בים הנמצאים על הרצף הדתי, הפועלת כלפי 
פנים להעצמה קהילתית, וכלפי חוץ לקבלת להט"ב בחברה הדתית ולחיזוק 

הזהות היהודית בקהילה הלהט"בית.

 www.transisrael.org.il
 TransIsrael
 052-300-5280

טרנסיות ישראל - עמותת טרנסיות ישראל הוקמה בשנת 2020, ופועלת 
לקידום זכויות הנשים הטרנסיות בישראל ללא הבדל דת, לאום, צבע, גיל 

ובחירה מינית. העמותה מנהלת את פרוייקט הבית הטרנסי.

 contact@maavarim.org
 Maavarim
 058-4451475

ידע  על הקשת באמצעות  אנשים  - מחזקת  מעברים לקשת הטרנסית 
הקשת  על  לא.נשים  ידע  להנגיש  מנת  על  פועלת  העמותה  ומשאבים. 
ומענה  פעילות  לפתח  מקצוע;  ואנשי  ומשפחותיהן,  חבריהן  הטרנסית, 

מקומיים; ולקדם מדיניות ציבורית מיטיבה לקשת ולמגוון מגדרי.

 www.joh.org.il
 info@www.joh.org.il
 02-6250502

חברתי  לשינוי  ארגון   - ולסובלנות  לגאווה  בירושלים  הפתוח  הבית 
את  להפוך  במטרה  תחומי,  רב  וחינוכי  טיפולי  קהילתי,  מרכז  המפעיל 
ולחיות  עצמו  הוא  להיות  החופש  יהיה  אדם  לכל  שבה  לעיר  ירושלים 
את חייו ולבנות חברת מופת ישראלית ליברלית ופלורליסטית, בה שוויון 

זכויות מלא לקהילה הגאה.

 pridehouse@eretzir.org.il
בית גאה בבאר שבע ובדרום 

בבאר  הלהט"ב  לקהילת  חם  בית   - ובדרום  שבע  בבאר  הגאה  הבית 
בו  מתקיימות  בדרום.  הגאה  הקהילה  לארגוני  הגג  וארגון  ובדרום,  שבע 
פעילויות חברתיות, תרבותיות וקהילתיות. הבית פועל באופן אקטיביסטי 
את  מייצג  וכן  זכויות  לשוויון  בישראל  הגאה  הקהילה  מאבק  במסגרת 

הקהילה הגאה הדרומית.

 www.shovalgroup.org
 info@shovalgroup.org
 058-5464004

והסברה  הידברות  ארגון  הוא  לכבודו"(,  ברא  )"שהכל  שב"ל   - שב״ל 
טרנסג'נדרים,  הומואים,  )לסביות,  להט"בים  של  קבלתם  למען  הפועל 

ביסקסואלים( בחברה הדתית.

 lgbt.haifa@gmail.com
בית הקהילות - לגאווה וסובלנות 
 04-6657668

עירוני  מרכז  הוא  ולסובלנות  לגאווה  הקהילות  בית   - הקהילות  בית 
ומזמין.  בטוח  כמרחב  משמש  הבית  והצפון.  בחיפה  הגאות  לקהילות 
מטרתנו היא ליצור קהילה גאה משגשגת ומשמעותית באמצעות פיתוח 
תרבות גאה, בינוי קהילה חזקה ומענה מגוון העונה על הצרכים הייחודיים 

של הקהילה הגאה.

 info@tlvsportsclub.com
 isrlgbtsports.club 
 054-4712636

בין  השילוב  וחיזוק  להטמעת  פועל   - בישראל  גאה  ספורט  מועדון 
הקהילה הגאה ועולם הספורט תוך העצמת פעיליו, התמקצעותם, יצירת 
מרקם קהילתי ביניהם וקידום עולם הספורט למכיל, שוויוני ונגיש יותר 

לקהילה הגאה.
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